CÔNG TY CPCK SÀI GÒN

Chi nhánh: .................................

Địa chỉ: ………. ..........................

WWW.SSI.COM.VN      Trang 1

……., Ngày …. Tháng ….. Năm 2015

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN MUA CHỨNG KHOÁN

Kính gửi:   Công Ty Cổ Phần Phát triển Điện lực Việt Nam;

      Công ty cổ phần Chứng Khoán Sài Gòn (SSI)

1. Bên chuyển nhượng:

Họ tên cổ đông: ......................................................................................................................................................

Mã cổ đông: ...........................................................................................................................................................

Số CMND/GPKD: ……………………..…….  Ngày cấp: ……………………….. Nơi cấp: ……………….………..

Địa chỉ: ...................................................................................................................................................................

Chuyển nhượng quyền mua chứng khoán sau:

Tên cổ phiếu Số lượng quyền

mua sở hữu

Số lượng Quyền

mua chuyển nhượng

Số lượng quyền

mua còn lại

Ghi chú

Cổ phiếu CTCP

Phát triển điện

lực Việt Nam

………. ………. …………

2. Bên nhận chuyển nhượng:

Họ tên cổ đông:  .....................................................................................................................................................

Mã cổ đông:  ..........................................................................................................................................................

Số CMND/GPKD: ……………………..…….  Ngày cấp: ……………………….. Nơi cấp: ……………….………..

Địa chỉ:  ..................................................................................................................................................................

Kính đề nghị CTCP Phát triển Điện lực Việt Nam/ CTCP Chứng Khoán Sài Gòn xác nhận đề nghị chuyển

nhượng quyền mua chứng khoán trên.

Bên chuyển nhượng Bên nhận chuyển nhượng

(Họ tên, chữ ký) (Họ tên, chữ ký)

Xác nhận của CTCP Phát triển Điện lực Việt Nam/ CTCP Chứng Khoán Sài Gòn

Nhân viện thực hiên Kiểm soát Giám đốc